

**Specificații de preț (F4.2)**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 7]

Numărul licitației:	Data: „24” Ianuarie 2019	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației:	Lot: 5	Pagina: 1_ din 1__

Cod CPV	Denumirea Bunurilor/Serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma (fără TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7
<b>Lotul 5: Menținerea și extinderea termenului de garanție a echipamentului de servere HP</b>						
50312 000-5	Servicii de menținere pentru servere de tipul 8 (29474, 29475)	lună	12	2340.00	28080.00	01.02.2019 – 31.01.2020
50312 000-5	Servicii de menținere pentru servere de tipul 9 (29470, 29471, 29472, 29473)	lună	12	4680.00	56160.00	01.02.2019 – 31.01.2020
50312 000-5	Servicii de menținere pentru echipamentele de rețea (29478, 29479, 29480, 29481)	lună	12	1996.00	23952.00	01.02.2019 – 31.01.2020
50312 000-5	Servicii de menținere pentru serverele de tipul 10 (34570, 34571)	lună	12	2408.00	28896.00	01.02.2019 – 31.01.2020
50312 000-5	Servicii de menținere pentru serverele de tipul 11 (34568, 34569)	lună	12	2408.00	28896.00	01.02.2019 – 31.01.2020
<b>TOTAL</b>					<b>165984.00</b>	

Semnat:  Numele, Prenumele **Maxim Coroli** în calitate de: șeful departamentului de deservirea tehnica

Ofertantului: **S&T MOLD S.R.L.** Adresa: **Serghey Lazo 40 of.31, MD-2004, Chisinau, Republica Moldova**